
 

 

MATERIAL  DE  4º EDUCACIÓN  INFANTIL  CURSO 2023-2024 

3 ANOS 

 

 ¡CUÁNTO SABEMOS! Nivel 1. EDITORIAL SANTILLANA 

 

      - LOS PIRATAS.  ISBN 9788414112557 

 

 

 1 BOTE PINTURA LÍQUIDA JOVI  (*Non mercala ata unha vez comezado o curso) 

 1 CAIXA DE 12 ROTULADORES GIOTTO TURBO MAXI Lavables 

 

 1 CAIXA CERAS DELGADAS PLASTIDECOR BIC KIDS 24 CORES 

 

 1 LAPIS GROSO TRIANGULAR STAEDTLER.NORIS.CLUB JUMBO HB 

 

 2 PEGAMENTOS DE BARRA MEDIANOS PRITT 

 

 1 TACO GRANDE DE PLASTILINA (COR QUE QUEIRADES) 

 

 1 PINCEL JOVI MEDIANO (MANGO DE PLÁSTICO) 

 

 1 MOCHILA SEN RODAS 

 

 1 CARPETA PLÁSTICA TRANSPARENTE TIPO SOBRE TAMAÑO FOLIO 

 

 1 CARPETA PLÁSTICA PEQUENA TRANSPARENTE TIPO SOBRE TAMAÑO A5 

 

 1  CAIXA DE PANOS DE PAPEL 

 1 PAQUETE GRANDE DE TOALLIÑAS HÚMIDAS 

 

 1 GORRA (CO SEU NOME) 

 

 1 MUDA (DENTRO DUNHA BOLSA CO SEU NOME) 

 

 1 MANDILÓN ABOTOADO POR DIANTE CON BOTÓNS GRANDES (CO SEU NOME) 

 

   *2 MANDILÓNS SE VAN AO COMEDOR 

 

 1 BOLSA DE TEA CON ASAS – MEDIDA aproximada 37 CM LONGO x 30 CM ANCHO 
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MATERIAL  DE  5º EDUCACIÓN INFANTIL   CURSO 2023-2024 

4 ANOS 

 

  CARPETAS DO ALUMNADO ¡Mmm…Palomitas! 4 AÑOS (GALICIA) EDITORIAL ANAYA 

 

         1º Trimestre  ISBN 9788491895343 

 

         2ºTrimestre   ISBN 9788491895350      

 

 1  CAIXA DE PANOS DE PAPEL 

 1  PAQUETE GRANDE DE TOALLIÑAS HÚMIDAS 

 

E volver traer: 

 1 MOCHILA SEN RODAS 

 1 GORRA (CO SEU NOME) 

 1 MUDA (DENTRO DUNHA BOLSA CO SEU NOME) 

 1 MANDILÓN ABOTOADO POR DIANTE  (CO SEU NOME E TIRA PARA COLGAR) 

* 2 MANDILÓNS SE VAI AO COMEDOR 

 1 BOLSA DE TEA CON ASAS – MEDIDA aproximada 37 CM LONGO x 30 CM ANCHO 

 1 CARPETA PLÁSTICA PEQUENA TRANSPARENTE TIPO SOBRE TAMAÑO A5 
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              MATERIAL  DE   6º EDUCACIÓN INFANTIL    CURSO 2023-2024 

                                             5 ANOS 

 

 CADERNOS LETRILANDIA ED. EDELVIVES 

 

           CADERNO PAUTA MONTESSORI Nº 1. ISBN 9788426371393 

 

           CADERNO PAUTA MONTESSORI Nº 2. ISBN 9788426371409 

 

 

 1 CAIXA DE ROTULADORES ALPINO PUNTA FINA 3MM  DE 24 CORES 

 

 1 CAIXA DE CERAS DELGADAS PLASTIDECOR BIC KIDS DE 12 CORES 

 

 2 LAPIS STAEDTLER.NORIS CLUB.HB TRIPLUS SLIM (Triangular delgado) 

 

 1 GOMA MILAN NATA 612 

 

 2 PEGAMENTOS DE BARRA MEDIANOS PRITT 

 

 1 CAIXA DE PANOS DE PAPEL 

 

 1 ROLO DE PAPEL ABSORVENTE (DE COCIÑA) 

 

E volver traer: 

 

 1 MOCHILA SEN RODAS (a poder ser grande) 

 

 1 GORRA (CO SEU NOME) 

 1 MUDA (DENTRO DUNHA BOLSA CO SEU NOME) 

 1 MANDILÓN ABOTOADO POR DIANTE  (CO SEU NOME E TIRA PARA COLGAR) 

*2 MANDILÓNS SE VAN AO COMEDOR 

 1 BOLSA DE TEA CON ASAS – MEDIDA aproximada 37 CM LONGO x 30 CM ANCHO 

 1 CARPETA PLÁSTICA TRANSPARENTE TIPO SOBRE TAMAÑO FOLIO 

 1 CARPETA PLÁSTICA PEQUENA TRANSPARENTE TIPO SOBRE TAMAÑO A5 

 1 FOTOGRAFÍA TAMAÑO CARNET RECENTE 
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